
Pojďte s námi do Rudolfina

Vyberte si z nabídky vydavatelství 
Rembrandt s.r.o. pro rok 2014

Průkaz člena klubu Galerie Rembrandt

karta_final  16.5.2005  11:09  Stránka 1



Obj. č. 601
Formát: 210 x 280 mm
Rozsah: 60 stran
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Cena: 130 (110) Kč 

Rembrandt myslivecký kalendář 2014
Týdenní kalendář

14. ročník praktického Mysliveckého zápisníku 
vychází opět v knižní vazbě se strukturovaným 
laminem s veselými kresbami Petra Slaby. V rozší-
řeném kalendáriu najdete východy a západy Slun-
ce a Měsíce, jmenné a státní svátky, pozvánky na 
myslivecké akce… Myslivecké a hodnotitelské 
tabulky, evidence úlovků, pozorování zvěře, jsou 
doplněny aktuálními informacemi z české mysli-
vecké statistiky, ze zahraniční myslivosti, z mysli-
vecké praxe. Jistě využijete i nové adresáře. 

Nejprodávanější týdenní myslivecký kalendář vychází letos již po osmnácté. Najdete zde atraktivní foto-
grafické záběry ze života zvěře očima  českých i zahraničních fotografů. Kalendář je jako každý rok v prak-
tickém provedení, které umožňuje jeho umístění na stůl i na stěnu. V kalendáriu najdete více jmenných 
svátků, východy a západy Slunce a Měsíce, označení jednotlivých fází Měsíce a doby lovu zvěře.

2

Myslivecký zápisník 2014

Obj. č. 602
Formát: 116 x 155 mm
Rozsah: 224 stran
Vazba: V8a, 
obálka se strukturovaným 
laminem
Cena: 130 (110) Kč

2014 Myslivecký
zápisník

M
ys

liv
ec

ký
 z

áp
is

ní
k 

20
14



9. ročník loveckého kalendáře vás provede 
mysliveckým rokem. Vedle krásných fotografií 
spárkaté zvěře našich i zahraničních fotografů, 
zde najdete podrobné tabulky s intenzitou 
nočního osvětlení krajiny Měsícem, dále velké 
jmenné kalendárium s dobami východu 
a západu Slunce a Měsíce i dostatečné místo 
na poznámky a podrobné doby lovu zvěře. 
Zvláště pro noční lovce je kalendář již 
osvědčenou pomůckou.

Lovecký kalendář 2014
Spárkatá zvěř

Obj. č. 603
Formát: 310 x 310 mm 
(po zavěšení 310 x 620 mm)
Rozsah: 26 stran
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Cena: 150 (130) Kč Lovecký kalendář 2014 © Rembrandt s.r.o.

Poznámky

Samuel

Adelína

Bronislava

Rozálie

Bojan

Boleslava

Gina

Mariola

Omar

Krasava

Denis

Maja

Melinda

Radoslava

Jolanta

Kornélie

Naďa

Ariana

Konstantýn

Helmut

Debora

Moris

Lina

Jaromíra

Zlatoslava

Andriana

Damián

Václava/Státní svátek (Den české státnosti)

Michael

Ráchel

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

06.15 – 19.44
13.22 – 22.51

06.16 – 19.42
14.25 – 23.38 

06.18 – 19.40
15.24 – **.**

06.19 – 19.38
16.18 – 00.34

06.21 – 19.36
17.05 – 01.38

06.22 – 19.34
17.47 – 02.50

06.24 – 19.32
18.23 – 04.08

06.25 – 19.29
18.56 – 05.28

06.27 – 19.27
19.27 – 06.49

06.28 – 19.25
19.58 – 08.09

06.30 – 19.23
20.30 – 09.26

06.31 – 19.21
21.03 – 10.41

06.33 – 19.18
21.41 – 11.52

06.34 – 19.16
22.22 – 12.56

06.36 – 19.14
23.08 – 13.55

06.37 – 19.12
23.59 – 14.46 

06.38 – 19.10
**.** – 15.31

06.40 – 19.07
00.53 – 16.09

06.41 – 19.05
01.50 – 16.42

06.43 – 19.03
02.49 – 17.11

06.44 – 19.01
03.50 – 17.37

06.46 – 18.59
04.51 – 18.02

06.47 – 18.56
05.53 – 18.26

06.49 – 18.54
06.56 – 18.50 

06.51 – 18.52
08.00 – 19.16

06.52 – 18.50
09.05 – 19.44

06.54 – 18.48
10.10 – 20.15

06.55 – 18.45
11.14 – 20.52

06.57 – 18.43
12.17 – 21.36

06.58 – 18.41
13.17 – 22.27

 13.10

 03.37

 04.04

 08.13

Září

Doby lovu zvěře v září

Linda

Adéla

Bronislav

Jindřiška

Boris

Boleslav

Regína

Mariana

Daniela

Irma

Denisa

Marie

Lubor

Radka

Jolana

Ludmila

Naděžda

Kryštof

Zita

Oleg

Matouš

Darina

Berta

Jaromír

Zlata

Andrea

Jonáš

Václav

Michal

Jeroným

Daněk skvrnitý – daněk, daněla, daňče celý měsíc

Jelen evropský – jelen, laň a kolouch celý měsíc

Jelenec běloocasý – jelen, laň a kolouch celý měsíc

Koza bezoárová – kozel, koza, kůzle celý měsíc

Mufl on  - mufl on, mufl onka, mufl onče celý měsíc

Prase divoké – kňour a bachyně celý měsíc

Sika Dybowského - jelen, laň a kolouch celý měsíc

Sika japonský – jelen, laň a kolouch celý měsíc

Srnec obecný – srnec, srna, srnče  celý měsíc

Holub hřivnáč  celý měsíc

Husa běločelá, polní a velká celý měsíc

Kachna divoká a lyska černá celý měsíc

Polák chocholačka a polák velký celý měsíc

Straka obecná a vrána obecná celý měsíc

Sele a lončák prasete divokého celoročně

Liška obecná  celoročně

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8

2. 9. 4 4 4

3. 9. 4 4 4 4

4. 9. 3 3 4 4 4

5. 9. 3 3 3 3 4 4

6. 9. 3 3 3 3 3 3 4 4

7. 9. 3 3 3 2 2 2 3 3 4 4

8. 9. 4 3 3 2 2 2 2 2 3 3

9. 9. 4 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3

10. 9. 4 3 3 2 2 2 2 2 2 2

11. 9. 4 4 3 2 2 2 2 2 2 2

12. 9. 4 4 3 3 2 2 2 2 2

13. 9. 4 4 3 3 3 2 2 2 2

14. 9. 4 4 4 3 3 3 3 3

15. 9. 4 4 4 3 3 3 3

16. 9. 4 4 4 4 3 3

17. 9. 4 4 4 4 4 4

18. 9. 4 4 4 4 4

19. 9. 4 4 4 4

20. 9. 4 4 4

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8

30. 9. 4 4 4

SELČ
2014

SELČ
2014

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v září 2014

Lovecký kalendář 2014 © Rembrandt s.r.o.

Poznámky

Vesna

Alma

Radomíra

Ulrich

Metoděj/Státní svátek (Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje)

Izaiáš/Státní svátek (Den upálení mistra Jana Husa)

Donalda

Edgar

Drahuše

Amálie

Helga

Borislav

Margareta

Larisa

Egon

Cedrik

Iris

Drahomír

Čeňka

Eliáš

Vítězslava

Magda

Liboslav

Kristiána

Timur

Anita

Bertold

Alina

Beatrice

Vojen

Ignát

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

04.55 – 21.13
09.12 – 22.59

04.56 – 21.12
10.14 – 23.23

04.56 – 21.12
11.16 – 23.46

04.57 – 21.11
12.19 – **.**

04.58 – 21.11
13.23 – 00.10

04.59 – 21.11
14.29 – 00.35

04.59 – 21.10
15.37 – 01.03

05.00 – 21.09
16.45 – 01.36

05.01 – 21.09
17.53 – 02.16

05.02 – 21.08
18.57 – 03.05

05.03 – 21.07
19.54 – 04.03

05.04 – 21.07
20.43 – 05.12 

05.05 – 21.06
21.25 – 06.28

05.06 – 21.05
22.00 – 07.47

05.07 – 21.04
22.32 – 09.07

05.08 – 21.03
23.01 – 10.26

05.10 – 21.02
23.29 – 11.42

05.11 – 21.01
23.58 – 12.55

05.12 – 21.00
**.** – 14.06

   04.08
05.13 – 20.59
00.29 – 15.13

05.14 – 20.58
01.04 – 16.17

05.16 – 20.57
01.42 – 17.15

05.17 – 20.55
02.26 – 18.07

05.18 – 20.54
03.14 – 18.53

05.19 – 20.53
04.07 – 19.33

05.21 – 20.51
05.04 – 20.07

05.22 – 20.50
06.03 – 20.37

05.24 – 20.49
07.04 – 21.04

05.25 – 20.47
08.05 – 21.28

05.26 – 20.46
09.07 – 21.52

05.28 – 20.44
10.09 – 22.15

 13.58

 13.25

 04.08

 00.41

Červenec

Doby lovu zvěře v červenci

Srnec obecný – srnec celý měsíc

Straka obecná a vrána obecná celý měsíc

Sele a lončák prasete divokého celoročně

Liška obecná  celoročně

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v červenci 2014

Jaroslava

Patricie

Radomír

Prokop

Cyril 

Spytihněv

Bohuslava

Nora

Drahoslava

Libuše

Olga

Bořek

Markéta

Karolína

Jindřich

Luboš

Martina

Drahomíra

Čeněk

Ilja

Vítězslav

Magdaléna

Libor

Kristýna

Jakub

Anna

Věroslav

Viktor

Marta

Bořivoj

Ignác

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8

4. 7. 4 4 4

5. 7. 4 4 4

6. 7. 4 4 4

7. 7. 3 4 4 4

8. 7. 3 3 4 4 4

9. 7. 3 3 3 4 4

10. 7. 3 3 3 3 4 4

11. 7. 3 3 3 3 3 3 4

12. 7. 4 3 3 3 3 3 3

13. 7. 4 4 3 3 3 3 3

14. 7. 4 3 3 3 2 2

15. 7. 4 4 3 3 3 2

16. 7. 4 4 3 3 3

17. 7. 4 4 3 3 3

18. 7. 4 4 4 3

19. 7. 4 4 4 4

20. 7. 4 4 4

21. 7. 4 4 4

SELČ
2014

Lovecký kalendář 2014 © Rembrandt s.r.o.

Únor
Hodnoty intenzity svitu Měsíce v únoru 2014

Jasmína

Aida/Hromnice

Donald

Gilbert

Dobromil

Samanta

Berenika

Aranka

Ronald

Mojmíra

Dezider

Slávka

Věnceslava

Valentýna

Jorga

Danuta

Fiona

Flavie

Mansvet

Dorián

Eleonora

Etela

Svatobor

Matyáš

Taras

Doris

Saša

Kira

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

07.34 – 16.54
07.57 – 19.27

07.32 – 16.56
08.27 – 20.45

07.31 – 16.57
08.55 – 22.01

07.29 – 16.59
09.23 – 23.13

07.28 – 17.01
09.53 – **.**

07.26 – 17.03
10.24 – 00.22

07.25 – 17.04
11.00 – 01.27

07.23 – 17.06
11.39 – 02.27

07.21 – 17.08
12.24 – 03.22

07.20 – 17.09
13.14 – 04.10

07.18 – 17.11
14.08 – 4.52

07.16 – 17.13
15.06 – 05.29

07.14 – 17.15
16.06 – 06.01

07.13 – 17.16
17.08 – 06.29

07.11 – 17.18
18.11 – 06.55

07.09 – 17.20
19.15 – 07.19

07.07 – 17.22
20.20 – 07.42

07.05 – 17.23
21.25 – 08.06

07.03 – 17.25
22.32 – 08.32

07.02 – 17.27
23.40 – 09.00

07.00 – 17.28
**.** – 09.33

06.58 – 17.30
00.47 – 10.13 

06.56 – 17.32
01.53 – 11.00

06.54 – 17.33
02.54 – 11.57

06.52 – 17.35
03.48 – 13.04

06.50 – 17.37
04.36 – 14.17

06.48 – 17.38
05.17 – 15.36

06.46 – 17.40
05.52 – 16.56

 

 20.22

 00.53

 18.15

Kuna lesní a kuna skalní celý měsíc

Ondatra pižmová  celý měsíc

Bažant královský – kohout  celý měsíc

Hrdlička zahradní  do 15.2.

Straka obecná a vrána obecná celý měsíc

Sele a lončák prasete divokého celoročně

Liška obecná  celoročně

Hynek

Nela

Blažej

Jarmila

Dobromila

Vanda

Veronika

Milada

Apolena

Mojmír

Božena

Slavěna

Věnceslav

Valentýn

Jiřina

Ljuba

Miloslava

Gizela

Patrik

Oldřich

Lenka

Petr

Svatopluk

Matěj

Liliana

Dorota

Alexandr

Lumír

Doby lovu zvěře v lednu

Poznámky

17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7

2. 2. 4 4 4

3. 2. 4 4 4 4

4. 2. 4 4 4 4 4

5. 2. 3 3 4 4 4 4

6. 2. 3 3 3 3 4 4 4 4

7. 2. 3 3 3 3 3 3 4 4 4

8. 2. 2 2 2 2 3 3 3 4 4 4

9. 2. 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4 4

10. 2. 2 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4

11. 2. 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4

12. 2. 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3 4

13. 2. 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4

14. 2. 4 3 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3 4

15. 2. 4 4 3 3 2 2 2 2 2 3 3 4

16. 2. 4 4 3 3 2 2 2 2 3 3 4

17. 2. 4 4 3 3 3 2 3 3 3 3

18. 2. 4 4 3 3 3 3 3 3 3

19. 2. 4 4 4 3 3 3 3 3

20. 2. 4 4 4 4 3 3 3

21. 2. 4 4 4 4 4 4

22. 2. 4 4 4 4 4

23. 2. 4 4 4 4

24. 2. 4 4 4

SEČ
2014

Lovecký kalendář 2014 © Rembrandt s.r.o.

s p á r k a t á  z v ě ř

LOVECKÝ KALENDÁŘ 2014

Více jmen na každý den
ve všech kalendářích
Schváleno Ústavem pro jazyk 

český AV ČR, v.v.i.

3



Myslivecký rok 2014
Václav Nasvětil Myslivecký rok 2014Václav Nasvětil
Čtrnáctý ročník oblíbeného kalendářového ti-
tulu Myslivecký rok vychází opět z výběru díla 
nejznámějšího současného malíře zvěře Václava 
Nasvětila. V tomto malovaném nástěnném ka-
lendáři najdete v každém měsíci velkou repro-
dukci obrazu a doprovodnou drobnou kresbu 
zvěře s textem a kalendáriem. Ani v tomto ka-
lendáři nechybí, vedle všech důležitých údajů 
(podrobné jmenné a státní svátky, východy 
a západy Slunce a Měsíce), doby lovu zvěře.

4

Obj. č. 604
Formát: 340 x 465 mm
Rozsah: 13 stran
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Cena: 170 (150) Kč

Bohatě prostřený stůl a především krásné zážitky v kruhu 
mysliveckých přátel Vám přeje Rembrandt s.r.o. po celý rok 2015.

1
07.36 – 16.01
13.25 – 01.22

07.38 – 16.01
13.54 – 02.36

07.39 – 16.00
14.26 – 03.48

07.40 – 16.00
15.01 – 04.59

07.42 – 15.59
15.41 – 06.07

07.43 – 15.59
16.27 – 07.10 

  13.27

07.44 – 15.59
17.18 – 08.07

2 3 4 5 6 7

8
07.45 – 15.58
18.13 – 08.56

07.46 – 15.58
19.12 – 09.37

07.47 – 15.58
20.12 – 10.13

07.48 – 15.58
21.13 – 10.44

07.49 – 15.58
22.15 – 11.11

07.50 – 15.58
23.16 – 11.35

07.51 – 15.58
**.** – 11.59 

  13.51

9 10 11 12 13 14

15
07.52 – 15.58
00.18 – 12.23

07.53 – 15.58
01.21 – 12.47

07.53 – 15.59
02.25 – 13.14

07.54 – 15.59
03.31 – 13.45

07.55 – 15.59
04.37 – 14.21

07.55 – 16.00
05.44 – 15.05

07.56 – 16.00
06.47 – 15.57

16 17 18 19 20 21

22
07.56 – 16.01
07.46 – 16.59

   02.36

07.57 – 16.01
08.37 – 18.08

07.57 – 16.02
09.21 – 19.23

07.58 – 16.03
09.59 – 20.39

07.58 – 16.03
10.32 – 21.56

07.58 – 16.04
11.02 – 23.11

07.58 – 16.05
11.31 – **.** 

  19.31

23 24 25 26 27 28

29
07.58 – 16.06
12.00 – 00.26

07.58 – 16.07
12.30 – 01.38

07.59 – 16.07
13.03 – 02.49

30 31

Edmund Bibiana Svatomír Barbara Liana Nikolas 2. adventní neděle

Květomila Vratislava Juliána Danuše Šimona Lucián 3. adventní neděle

Radan Albín Dan Milorad Darius Dag 4. adventní neděle

Simon Niké Štědrý den 1. svátek vánoční 2. svátek vánoční Melánie Donika

Natan Davida Horst

Iva Blanka Svatoslav Barbora Jitka Mikuláš Benjamín/Ambrož

Květoslava Vratislav Julie Dana Simona Lucie

Radana Albína Daniel Miloslav Ester Dagmar Natálie/Noel

Šimon Vlasta Adam a Eva Boží hod vánoční Štěpán/Sokrat Žaneta Bohumila

Judita David Silvestr

Lýdie/Livie

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Prosinec/December/Dezember

11. 11. – Den válečných veteránů
17. 11. – Státní svátek/Den boje za svobodu a demokracii (1989)

Vzdát poslední poctu ulovené zvěři patří nejen k myslivecké tradici, ale je výrazem úcty a pokory. 

06.49 – 16.37
13.53 – **.**

06.51 – 16.36
14.23 – 01.03

1 2

3
06.53 – 16.34
14.53 – 02.19

06.54 – 16.32
15.22 – 03.35

06.56 – 16.31
15.54 – 04.51

06.58 – 16.29
16.28 – 06.05

   23.22

06.59 – 16.27
17.06 – 07.17

07.01 – 16.26
17.49 – 08.24

07.03 – 16.24
18.37 – 09.24

4 5 6 7 8 9

10
07.04 – 16.23
19.31 – 10.17

07.06 – 16.22
20.27 – 11.02

07.08 – 16.20
21.26 – 11.40

07.09 – 16.19
22.27 – 12.13

07.11 – 16.17
23.27 – 12.42 

  16.15

07.12 – 16.16
**.** – 13.08

07.14 – 16.15
00.29 – 13.32

11 12 13 14 15 16

17
07.16 – 16.14
01.31 – 13.56

07.17 – 16.13
02.34 – 14.20

07.19 – 16.11
03.38 – 14.46

07.20 – 16.10
04.44 – 15.15

07.22 – 16.09
05.51 – 15.49

07.23 – 16.08
06.57 – 16.29

   13.32

07.25 – 16.07
08.02 – 17.16

18 19 20 21 22 23

24
07.27 – 16.06
09.02 – 18.12

07.28 – 16.05
09.56 – 19.16

07.29 – 16.05
10.42 – 20.25

07.31 – 16.04
11.22 – 21.38

07.32 – 16.03
11.57 – 22.52

07.34 – 16.02
12.28 – **.**

   11.06

07.35 – 16.02
12.57 – 00.07

25 26 27 28 29 30

Felicita Památka zesnulých

Teofi l Karla Emerich Leonard Engelbert Bohumíra Darek

Orest Davor Beno Brenda Mladen Leopoldina Otomar

Gertruda Odon Běta Nikol Alberta Cindy Klementýna

Emiliána Katrin Kurt Oxana Renát Zinaida 1. adventní neděle

Felix Tobiáš/Jesika

Hubert Karel Miriam Liběna Saskie Bohumír

Evžen Martin Benedikt Tibor Sáva Leopold Otmar

Mahulena Romana Alžběta Nikola Albert Cecílie Klement

Emílie Kateřina Artur Xenie René Zina Ondřej/Ondřejka

Bohdan

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Listopad/November/November

07.34 – 16.54
07.57 – 19.27

07.32 – 16.56
08.27 – 20.45

1 2

3
07.31 – 16.57
08.55 – 22.01

07.29 – 16.59
09.23 – 23.13

07.28 – 17.01
09.53 – **.**

07.26 – 17.03
10.24 – 00.22

   20.22

07.25 – 17.04
11.00 – 01.27

07.23 – 17.06
11.39 – 02.27

07.21 – 17.08
12.24 – 03.22

4 5 6 7 8 9

10
07.20 – 17.09
13.14 – 04.10

07.18 – 17.11
14.08 – 04.52

07.16 – 17.13
15.06 – 05.29

07.14 – 17.15
16.06 – 06.01

07.13 – 17.16
17.08 – 06.29

07.11 – 17.18
18.11 – 06.55

   00.53

07.09 – 17.20
19.15 – 07.19

11 12 13 14 15 16

17
07.07 – 17.22
20.20 – 07.42

07.05 – 17.23
21.25 – 08.06

07.03 – 17.25
22.32 – 08.32

07.02 – 17.27
23.40 – 09.00

07.00 – 17.28
**.** – 09.33

06.58 – 17.30
00.47 – 10.13 

  18.15

06.56 – 17.32
01.53 – 11.00

18 19 20 21 22 23

24
06.54 – 17.33
02.54 – 11.57

06.52 – 17.35
03.48 – 13.04

06.50 – 17.37
04.36 – 14.17

06.48 – 17.38
05.17 – 15.36

06.46 – 17.40
05.52 – 16.56

25 26 27 28

V zimním období se drobná zvěř musí bránit nejen před nepřízní počasí, ale také před predátory.

Jasmína Aida/Hromnice

Donald Gilbert Dobromil Samanta Berenika Aranka Ronald

Mojmíra Dezider Slávka Věnceslava Valentýna Jorga Danuta

Fiona Flavie Mansvet Dorián Eleonora Etela Svatobor

Matyáš Taras Doris Saša Kira

Hynek Nela

Blažej Jarmila Dobromila Vanda Veronika Milada

Mojmír Božena Slavěna Věnceslav Valentýn Jiřina Ljuba

Miloslava Gizela Patrik Oldřich Lenka Petr Svatopluk

Matěj Liliana Dorota Alexandr Lumír

Apolena

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Únor/Február/Februar

06.37 – 19.32
07.19 – 21.49

06.35 – 19.33
07.53 – 22.56

06.33 – 19.35
08.31 – 23.58

06.31 – 19.36
09.13 – **.**

06.29 – 19.38
10.01 – 00.54

06.26 – 19.39
10.53 – 01.42

1 2 3 4 5 6

7
06.24 – 19.41
11.48 – 02.24

   10.30

06.22 – 19.43
12.46 – 03.00

06.20 – 19.44
13.46 – 03.31

06.18 – 19.46
14.48 – 03.59

06.16 – 19.47
15.51 – 04.24

06.14 – 19.49
16.56 – 04.49

06.12 – 19.50
18.02 – 05.13

8 9 10 11 12 13

14
06.10 – 19.52
19.09 – 05.38

06.08 – 19.54
20.18 – 06.06 

  09.42

06.06 – 19.55
21.28 – 06.37

06.04 – 19.57
22.36 – 07.13

06.02 – 19.58
23.40 – 07.56

06.00 – 20.00
**.** – 08.47

05.58 – 20.01
00.38 – 09.47

15 16 17 18 19 20

21
05.56 – 20.03
01.29 – 10.53

05.54 – 20.04
02.12 – 12.05 

  09.51

05.52 – 20.06
02.49 – 13.19

05.50 – 20.08
03.22 – 14.34

05.48 – 20.09
03.52 – 15.49

05.46 – 20.11
04.20 – 17.04

05.44 – 20.12
04.48 – 18.17

22 23 24 25 26 27

28
05.42 – 20.14
05.17 – 19.29

05.40 – 20.15
05.49 – 20.38 

  08.14

05.39 – 20.17
06.25 – 21.43

29 30

Tokající bažanty můžeme spatřit na téměř každé mezi, tokajícího tetřeva však potkáme jen vzácně.

MD ptactva MD dětské knihy Richarda Izidor Mirka Venuše

Den vzdělanosti Konstantýna Dušana Darie Arleta Julián Květná neděle

Vincent Oktavián Ireneus Zelený čtvrtek Velký pátek Bílá sobota Boží hod velikonoční 

Pondělí velikonoční Den Země Gerhard Fidel Ervín Ota Jarolím

Vlastislava Roberta Blahoslava

Hugo/Veleslav Erika/Áron Richard Ivana Miroslava Vendula

Heřman/Hermína Ema Dušan Darja Izabela Julius

Vincenc Anastázie Irena RudolfI/Rudolfa Valérie/Verner Rostislav/Rostislava Marcela/Odeta

Alexandra/Selma Evženie/Leonid Vojtěch Jiří Marek Oto Jaroslav

Vlastislav Robert Blahoslav

Aleš/Norma

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Duben/Apríl/April



Pozvánky
Cena s 
DPH/ks

Počet  
kusů

Pozvánka na lov spárkaté zvěře 4.00

Pozvánka na lov černé zvěře 4.00

Pozvánka na lov drobné zvěře 4.00

Pozvánka na kachny 4.00

Pozvánka na lov srnce 4.00

Pozvánka na lov daňka 4.00

Pozvánka na lov muflona 4.00

Pozvánka na lov zajíce 4.00

Pozvánka na lov černé zvěře 4.00

Pozvánka na společný lov 4.00

Množstevní slevy poskytujeme nad 100 ks od jednoho druhu. Ceny jsou uvedeny vč. 21% DPH. Poštovné 100 Kč.

Tiskopisy mysliveckého plánování a pozvánky na lov 
objednávkový list 2013

Tiskopisy
Cena s 
DPH/ks

Počet  
kusů

MYSL 001 -  list A3       3,50

MYSL 002 -  list A3 3,50

MYSL 003 -  list A4 3,00

MYSL 004 -  list A3 3,50

MYSL 005 -  list A4 3,00

MYSL 006 -  list A3 3,50

MYSL 007 -  list A3 3,50

MYSL 008 -  list A4 3,00

Povolenka k lovu 3.50

Hlášení o lovu drobné zvěře 3.50

Hlášení o lovu spárkaté zvěře 3.50

Osobní karta myslivce 3.50

Hlášení odlovu zvěře v honitbě 3.50

Štítek pod trofej 3.50

Seznam trofejí za rok 3.00

Kniha evidence  plomb 91.00

Evidenční list loveckého psa 4.00

Tiskopisy si přeji zaslat na adresu: Fakturační adresa (je-li jiná než dodací)

...........................................................................................  .........................................................................................

...........................................................................................  .........................................................................................

...........................................................................................  .........................................................................................

Kontakt. osoba ..............................................................    IČ ........................................ /DIČ .....................................

Tel. ....................................................................................    Podpis .............................................................................

Širší nabídku najdete na www.myslivci.cz nebo v katalogu Myslivecké obrazy, 
který zasíláme na vyžádání zdarma. Bližší informace na tel. 257 712 287.

5



Pozvánky pro myslivce
cena: 8 Kč / 7 Kč

Laminovaná karta s textem
Formát: 10 x 21 cm
Nad 100 ks cena 3 Kč/ks  
Obj. č. 754 – Novoroční přání
Obj. č. 755 – Naháňka
Obj. č. 756 – Zadáno pro myslivce
Obj. č. 757 – Myslivecká akce

750

Myslivecké gratulace 
cena: 20 Kč / 15 Kč  

Laminované, otevírací přání
složené na formát 11 x 21 cm
baleno s obálkou
Obj. č. 750 – Narození malého myslivce
Obj. č. 751 – Myslivecké blahopřání
Obj. č. 752 – Myslivecká svatba
Obj. č. 753 – Vánoce v lese

Dopisní papíry
cena balení: 50 Kč / 40 Kč

754

755 756

757

751

752

B
lah

op
řá

ní

Přátelé myslivci Vám přejí 
revír plný hojnosti 
a radosti na společné 
cestě životem

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

B
lah

op
řá

ní

Přátelé zelené krve 
Vám srdečně přejí 
vše nejlepší

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

M
ys

liv
eck

é V
án

oce

Krásný stromek, bílé Vánoce,
hodně dárků, sladké ovoce,
hojnost zvěře na poli i v lese,
ať nám celý rok štěstí nese.

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

753

Formát: A4
baleno po 20 ks
Nad 100 ks cena 1,5 Kč/ks  

Obj. č. 730 – Kachny
Obj. č. 731 – Koroptve
Obj. č. 732 – Černá zvěř
Obj. č. 733 – Srnčí zvěř

6

Srdečné přání 

k novému roku

PF

Pour
 F

élic
iter

Vážený m
yslivecký příteli, 

dovolujem
e si Vás 

pozvat na lov.

N
aháňka

Pozvánka

Vážený m
yslivecký příteli, 

dovolujem
e si Vás 

pozvat na lov.

Zadáno pro myslivcePozvánka

Vážený myslivecký příteli, 

dovolujem
e si Vás 

pozvat na akci.

M
yslivecké setkání

Pozvánka



www.myslivci.cz
Navštivte nás na nových internetových stránkách www.myslivci.cz 
a nakupujte pohodlně v našem novém přehledném internetovém obchodě.

•  Tiskopisy pro myslivce  
(povolenky k lovu, evidence plomb,  
myslivecká statistika)

• Reprodukce obrazů s loveckou tématikou
• Hry a dětské zbraně pro děti
• Noty pro myslivecké trubače
• Myslivecká hudba, písničky, signály na CD
• Dárkové zboží pro myslivce

Objednávky přijímáme na adrese:
Rembrandt s.r.o., Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice, e-mail: diana@myslivci.cz, tel./fax: 00420 257 712 287

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Zelené ceny v závorkách platí pro členy klubu Galerie Rembrandt. Balné účtujeme ve výši 10 Kč, 
poštovné 90 – 110 Kč. Již při odběru 10 ks kalendářů poskytujeme množstevní slevy. Ceník slev si vyžádejte na uvedené adrese nebo jej 
najdete na www.myslivci.cz. Přítisk firemních log na spodní okraj lišty kalendářů zajišťujeme od 20 kusů. Na vyžádání zasíláme zdarma:  

• Katalog pro děti (dětské zbraně a ostatní)
•  Katalog myslivecké obrazy (reprodukce obrazů s loveckými motivy a dárkové zboží)

Obj. č. Titul / název zboží Cena Kč / ks Množství

601 Rembrandt myslivecký kalendář 2014 130 / 110

602 Myslivecký zápisník 2014 130 / 110

603 Lovecký kalendář 2014 – Spárkatá zvěř 150 / 130

604 Myslivecký rok 2014 – Václav Nasvětil 170 / 150

3310 Povolenka k lovu 3,50

4010 Evidenční kniha plomb pro uživatele honiteb 91

Vstupenky na České myslivecké Vánoce 2013 po tel. domluvě*

  

Katalog myslivecké obrazy zdarma

Katalog pro děti zdarma

Balné 10

Poštovné dle velikosti balíku 90-110

* Při objednávce vstupenek s vámi telefonicky dohodneme výběr míst a způsob platby.

nákup za klubové zelené ceny
vrácení zboží do 21 dní 

zaslání zboží na dobírku

MYSLIVECKÉ OBRAZY
Okno do přírody

Katalog obrazy 02.indd   1 11.11.2011   8:20:42

Rembrandt dětem

Katalog zbrane 02.indd   1 9.11.2010   15:42:11

Vyplňte, prosím, kontaktní údaje na str. 8

7



ČESKÉ MYSLIVECKÉ VÁNOCE 2013
8. 12. 2013 * Rudolfinum Praha * Dvořákova síň
Pojďte s námi do Rudolfina. V nejprestižnějším sále České republiky se o druhé adventní neděli 8. 12. 
2013 od 11.00 hodin již počtvrté rozezní lovecká hudba. Organizátoři koncertu připravují program, kte-
rým chtějí v předvánočním čase potěšit posluchače nejen z řad myslivců. V roce 2013 věnují koncert  90. 
výročí založení jednotné myslivecké organizace a vzniku časopisu Myslivost. Koncert opět doprovodí 80 
trubačů z Klubu trubačů ČMMJ a další hosté. Pokud najdete čas v předvánočním čase, rádi Vás na vánoč-
ním koncertě přivítáme. Vstupenky na koncert prodáváme od září 2013 na tel. č. 257 712 287 nebo na 
diana@myslivci.cz. Věříme, že se všichni ve zdraví sejdeme.
Za organizační výbor Petr Šeplavý (Rembrandt s.r.o.)

Závazně objednávám označené zboží na str. 7 a přeji si je zaslat na adresu:

Jméno, příjmení, titul ........................................................................................................................................................................

Člen KGR: ev.číslo: .................................................................................................................................................................................

Ulice ............................................................................................................................................................................................................

č.p ................................................................................................................................................................................................................

Město/obec ............................................................................................................................................................................................

PSČ ..............................................................................................................................................................................................................

e-mail..........................................................................................................................................................................................................

tel .................................................................................................................................................................................................................

IČ ...................................................................................................................................................................................................................

DIČ................................................................................................................................................................................................................

dne ..............................................................................................................................................................................................................


